BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /ĐHM
V/v kết quả danh sách ứng viên đề nghị HĐCDGSNN xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS
năm 2017
	[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Thông báo kết quả Danh sách ứng viên đề nghị HĐCDGSNN xét công nhận
đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo Sư, Phó Giáo Sư năm 2017

Hội đồng chức danh Giáo sư cơ sở Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh đã tiến hành các phiên họp vào ngày 15/11/2017 và ngày 22/11/2017 để thẩm định, đánh giá hồ sơ; nghe các ứng viên báo cáo và thẩm định trình độ ngoại ngữ của các ứng viên.
Căn cứ trên kết quả chấm điểm và bỏ phiếu tín nhiệm cho từng ứng viên, Hội đồng chức danh Giáo sư cơ sở Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh thông báo danh sách ứng viên được đề nghị Hội đồng chức danh Giáo sư ngành, liên ngành xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo Sư năm 2017 như sau:

	STT
	Họ và tên ứng viên
	Chức danh đăng ký
GS/PGS
	Ngành,
chuyên ngành
	Nơi làm việc

	1
	PGS. TS. Trương Thị Hiền
	GS
	Kinh tế
	Học viện Cán bộ Tp.HCM

	2
	TS. Trịnh Thùy Anh
	PGS
	Kinh tế
	Trường ĐH Mở Tp.HCM

	3
	TS. Võ Hồng Đức
	PGS
	Kinh tế
	Trường ĐH Mở Tp.HCM

	4
	TS. Phạm Xuân Thành
	PGS
	Kinh tế
	Trường CĐ Kinh tế đối ngoại

Nếu các cá nhân, tổ chức có ý kiến, khiếu nại, tố cáo liên quan đến các ứng viên trên thì xin vui lòng liên hệ với HĐCDGS cơ sở Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh qua số điện thoại 028.39306539 hoặc thư điện tử qua địa chỉ ou@ou.edu.vn trước ngày 30/11/2017.

Nơi nhận: 		     					          KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;  								PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT, P.HT&QLKH.							(Đã ký)

                                                 					                       Vũ Hữu Đức